
Duke: ju Ialcndcruar per mirekuptimin. 

Fitues: Florene Hazizi 

Ofrucsi i ArP Shkolla Profesionalc Elbasan ju njolton plotcsimin c vendit te lire per pozicionin: 
fv!esimdhcncs i praktikcs profesionalc ( lnstruktor mt· arsim tc mcsern protesional) nc dcgcn 
termo-hidraulike me kohc tc plotc . 

Ne zbatim re ligjit nr. 1.5/2019 ... Per nxitjen e puncsimir", tc ligjil nr. 1512017 ... Per arsirnin dhe 
lounimin profcsional 11c Rcr-uhliken c Shqiperis0··. tc vcndirnit tc k.:S~hilli t.e Ministruvc nr. 55-L 
date J l.7.2019 ... Pi:'r krijimin. mcnyrcn c organizirnir dhc te lunksionimit le Agjcncise Komhetare 
le puncsirnir dhe allesive": te udhezimit nr.14. date 27.5.2021, .. Per rncnyren e organizimii dill:' 
veprimtarine c ofrucsvc publike te arsimit dhc formimii prok~ionu!·. 

DR£.JTORISE SE SHE RBI MEVF. MRF.SHTf.TtSE 
DRE.JTORISE ~E VlARREOllF.\f EVE Ml:·. PUBUKtN 

AG.Jf.NCISit KOMHitTARE TE PlfNESIMIT DHE AFT~~SIVE 

Lcnda: \ljnrtim Iiiucsi 

Elbasan . me_tll_. ro .2023 
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RE'PUELIKA E. St-CCJl?Efll~E 

_\lf'\f~TRI\ 1: I l\.\\i \\ I: nm: I 1{0\0\ll\f: 

AG.IENCIA KOi\'lBET.\RE E l'll\'ESl'.\IJT DI-IE AFTfSIVf. 
SH KOU.A PROF[SION,\l.E ELBASAN 
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